
Faktura - daňový doklad č. 20220183

Snížena sazba DPH je započtena na základě čestného prohlášení zákazníka, že instalace bude provedena v prostorách sociálního bydlení.

DUZP: 07.06.2022

Datum splatnosti: 05.07.2022

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Datum vystavení:

SWIFT:

IBAN:

Způsob úhrady: Odběratel

DOMOV PRO SENIORY CHLUMEC, PŘÍSPĚVKOVÁ

ORGANIZACE

Pod Horkou 85

403 39 Chlumec

Česká republika

IČ: 44555296

Dodavatel

Poláčkova 3245/20

400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa

Česká republika

IČ: 02418754

MARTIN JAVŮREK

DIČ:  CZ7303142671

Převodem

21.06.2022

Bankovní účet:

Email:

Telefon: 

CELKEMDPHBEZ DPH%DPHCENA ZA M.J.M.J.POČETOZNAČENÍ DODÁVKY

NET.UBNT UniFi AP nanoHD, vnitřní Compact

AccessPoint Wave2 2,4G/5G ( UAP-nanoHD )

(RP*1,50Kč)

12,00 ks 3 634,00 15 43 608,00 6 541,20 50 149,20

Výrobní čísla:  245A4C9D6135, 245A4C9D6300,

245A4C9D9C9C, 245A4C9DAD22,

245A4C9DB94C, 245A4C9DC80A,

245A4C9DC9D2, 245A4C9DD980,

245A4C9DE7C3, 245A4C9DFFB4,

245A4C9E0250, 245A4C9E0808

0,00 info 0,00 0 0,00 0,00 0,00

ZAB-HIKVISION DS-3E0510HP-E-10/8 PoE

switch, 1x uplink 1Gbps , 1x SFP (RP*1Kč) (2101

-022)

3,00 ks 3 088,00 15 9 264,00 1 389,60 10 653,60

Výrobní čísla: F17278101, F17278103,

F17278106

0,00 info 0,00 0 0,00 0,00 0,00

NET.MIKROTIK RB3011UiAS-RM 1GB RAM,

RouterOS L5 (RP*1,50Kč)

1,00 ks 3 505,00 15 3 505,00 525,75 4 030,75

Výrobní čísla: E7E60F35615B 0,00 info 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Raspberry Pi 400+ UniFi Controller 1,00 ks 3 204,00 15 3 204,00 480,60 3 684,60

Krabice SCABOX 300x220x170mm 1,00 ks 622,00 15 622,00 93,30 715,30

Prodlužovací přívod 230V, 5m, 3 zásuvky 1,00 ks 245,00 15 245,00 36,75 281,75

KOPOS Lišta 20x20 6,00 m 22,00 15 132,00 19,80 151,80

UBNT ETH-SP-G2-ethernetová přepěťová

ochrana

1,00 ks 259,00 15 259,00 38,85 297,85

Instal.kabel Solarix CAT5E UTP LSOH 305m

fial.drát

2,00 ks 2 469,00 15 4 938,00 740,70 5 678,70

Drobný materiál 1,00 500,00 15 500,00 75,00 575,00

Doprava a práce 1,00 24 000,00 15 24 000,00 3 600,00 27 600,00

Záruka 24 měsíců v režimu ONSITE

(oprava/výměna v místě instalace). Vyřízení

záruční reklamace AP do 30 dní, routerů a více-

portových POE do 3 pracovních dní.

0,00 info 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Zaokrouhlení 1,00 0,45 0 0,45 0,00 0,45

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý

započatý den prodlení. Faktura slouží zároveň jako dodací a záruční list. Není-li uvedeno jinak je na veškeré zboží kupujícímu, který je

spotřebitelem, poskytována záruka (garance za jakost) 24 měsíců ode dne prodeje. Uzavřel-li spotřebitel kupní smlouvu prostředky

vzdálené komunikace může využít zákonného práva a od smlouvy do 14ti dnů odstoupit bez udání důvodu. V takovém případě musí být

Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od 9.12.2013 pod ev. č.:

1/2Strana

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Vytiskl(a):

ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



Faktura - daňový doklad č. 20220183

zboží vráceno bez známek používání, kompletní a v původních obalech. Možnost odstoupení od smlouvy se nevztahuje na zboží, které bylo

upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání nenávratně

smíseno s jiným zbožím, opravu nebo údržbu provedenou v místě určeném spotřebitelem na jeho žádost a dodání náhradních dílů nutných

k provedení opravy či údržby, zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit,

audio a video nahrávky nebo počítačové programy, pokud spotřebitel porušil jejich původní obal, dodání online digitálního obsahu, tj. bez

hmotného nosiče, který byl dodán s předchozím výslovným souhlasem spotřebitele před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, a

spotřebitel byl při uzavření smlouvy upozorněn, že v takovém případě nemá právo na odstoupení od smlouvy, poskytování služeb od

okamžiku jejich splnění a dal-li spotřebitel výslovný souhlas ke splnění před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a poskytovatel

před uzavřením smlouvy sdělil spotřebiteli, že v případě úplného poskytnutí služby pozbude právo na odstoupení od smlouvy. Na zboží

použité je spotřebiteli poskytována záruka (garance za jakost) 12 měsíců od data prodeje. Vztahují-li se na zboží poplatky za autorské

odměny dle vyhlášky č.448/2006 Sb. a likvidaci historického elektroodpadu PHE, jsou tyto poplatky obsaženy v ceně. Hodnota PHE je

uvedena v Kč bez DPH/ks u zboží v závorce za zkratkou RP*. Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu

účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak do 48 hodin.

CELKEMVÝŠE DPHZÁKLAD

0 % 0,45 0,00 0,45

15 % 90 277,00 13 541,55 103 818,55

90 277,45CELKEM 103 819,0013 541,55

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 103 819,00 Kč

Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od 9.12.2013 pod ev. č.: 

2/2Strana

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Vytiskl(a):



 
   1
   20220183
   01f1b0fc-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2022-06-21
   2022-06-07
   true
   
   Snížena sazba DPH je započtena na základě čestného prohlášení zákazníka, že instalace bude provedena v prostorách sociálního bydlení.
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení. Faktura slouží zároveň jako dodací a záruční list. Není-li uvedeno jinak je na veškeré zboží kupujícímu, který je spotřebitelem, poskytována záruka (garance za jakost) 24 měsíců ode dne prodeje. Uzavřel-li spotřebitel kupní smlouvu prostředky vzdálené komunikace může využít zákonného práva a od smlouvy do 14ti dnů odstoupit bez udání důvodu. V takovém případě musí být zboží vráceno bez známek používání, kompletní a v původních obalech. Možnost odstoupení od smlouvy se nevztahuje na zboží, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání nenávratně smíseno s jiným zbožím, opravu nebo údržbu provedenou v místě určeném spotřebitelem na jeho žádost a dodání náhradních dílů nutných k provedení opravy či údržby, zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit, audio a video nahrávky nebo počítačové programy, pokud spotřebitel porušil jejich původní obal, dodání online digitálního obsahu, tj. bez hmotného nosiče, který byl dodán s předchozím výslovným souhlasem spotřebitele před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, a spotřebitel byl při uzavření smlouvy upozorněn, že v takovém případě nemá právo na odstoupení od smlouvy, poskytování služeb od okamžiku jejich splnění a dal-li spotřebitel výslovný souhlas ke splnění před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a poskytovatel před uzavřením smlouvy sdělil spotřebiteli, že v případě úplného poskytnutí služby pozbude právo na odstoupení od smlouvy. Na zboží použité je spotřebiteli poskytována záruka (garance za jakost) 12 měsíců od data prodeje. Vztahují-li se na zboží poplatky za autorské odměny dle vyhlášky č.448/2006 Sb. a likvidaci historického elektroodpadu PHE, jsou tyto poplatky obsaženy v ceně. Hodnota PHE je uvedena v Kč bez DPH/ks u zboží v závorce za zkratkou RP*. Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak do 48 hodin.
   CZK
   1
   1
   
     
       
         02418754
      
       
         MARTIN JAVŮREK
      
       
         Poláčkova
         3245/20
         Ústí nad Labem-Severní Terasa
         40011
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ7303142671
         VAT
      
       
         Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od 9.12.2013 pod ev. č.: ŽO/8915/2013/Mon a ŽO/3433/2018/Mon
      
       
         Martin Javůrek
         +420 723823933
         javurek@vasservis.it
      
    
  
   
     
       
         44555296
      
       
         DOMOV PRO SENIORY CHLUMEC, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
      
       
         Pod
         Horkou
         Chlumec
         40339
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         Dušen Jahoda
         ekonom@dd-chlumec.cz
      
    
  
   
     
       0
       12
       43608.0
       50149.2
       6541.2
       3634.0
       4179.1
       
         15.0000
         0
      
       
         NET.UBNT UniFi AP nanoHD, vnitřní Compact AccessPoint Wave2 2,4G/5G ( UAP-nanoHD ) (RP*1,50Kč)
      
    
     
       1
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0.0000
         0
      
       
         Výrobní čísla:  245A4C9D6135, 245A4C9D6300, 245A4C9D9C9C, 245A4C9DAD22, 245A4C9DB94C, 245A4C9DC80A, 245A4C9DC9D2, 245A4C9DD980, 245A4C9DE7C3, 245A4C9DFFB4, 245A4C9E0250, 245A4C9E0808
      
    
     
       2
       3
       9264.0
       10653.6
       1389.6
       3088.0
       3551.2
       
         15.0000
         0
      
       
         ZAB-HIKVISION DS-3E0510HP-E-10/8 PoE switch, 1x uplink 1Gbps , 1x SFP (RP*1Kč) (2101-022)
      
    
     
       3
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0.0000
         0
      
       
         Výrobní čísla: F17278101, F17278103, F17278106
      
    
     
       4
       1
       3505.00
       4030.75
       525.75
       3505.00
       4030.75
       
         15.0000
         0
      
       
         NET.MIKROTIK RB3011UiAS-RM 1GB RAM, RouterOS L5 (RP*1,50Kč)
      
    
     
       5
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0.0000
         0
      
       
         Výrobní čísla: E7E60F35615B
      
    
     
       6
       1
       3204.0
       3684.6
       480.6
       3204.0
       3684.6
       
         15.0000
         0
      
       
         Raspberry Pi 400+ UniFi Controller
      
    
     
       7
       1
       622.0
       715.3
       93.3
       622.0
       715.3
       
         15.0000
         0
      
       
         Krabice SCABOX 300x220x170mm
      
    
     
       8
       1
       245.00
       281.75
       36.75
       245.00
       281.75
       
         15.0000
         0
      
       
         Prodlužovací přívod 230V, 5m, 3 zásuvky
      
    
     
       9
       6
       132.0
       151.8
       19.8
       22.0
       25.3
       
         15.0000
         0
      
       
         KOPOS Lišta 20x20
      
    
     
       10
       1
       259.00
       297.85
       38.85
       259.00
       297.85
       
         15.0000
         0
      
       
         UBNT ETH-SP-G2-ethernetová přepěťová ochrana
      
    
     
       11
       2
       4938.0
       5678.7
       740.7
       2469.0
       2839.35
       
         15.0000
         0
      
       
         Instal.kabel Solarix CAT5E UTP LSOH 305m fial.drát
      
    
     
       12
       1
       500
       575
       75
       500
       575
       
         15.0000
         0
      
       
         Drobný materiál
      
    
     
       13
       1
       24000
       27600
       3600
       24000
       27600
       
         15.0000
         0
      
       
         Doprava a práce
      
    
     
       14
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0.0000
         0
      
       
         Záruka 24 měsíců v režimu ONSITE (oprava/výměna v místě instalace). Vyřízení záruční reklamace AP do 30 dní, routerů a více-portových POE do 3 pracovních dní.
      
    
  
   
     
       0.45
       0
       0.45
       0
       0
       0
       0.45
       0
       0.45
       
         0.0000
      
    
     
       90277.00
       13541.55
       103818.55
       0
       0
       0
       90277.00
       13541.55
       103818.55
       
         15.0000
      
    
     13541.55
  
   
     90277.45
     103819.00
     0
     0
     90277.45
     103819.00
     0
     103819.00
  
   
     
       103819.00
       42
       
         2022-07-05
         2100515713
         2010
         Fio banka, a.s.
         CZ3120100000002100515713
         FIOBCZPPXXX
         20220183
         0308
      
    
  


